I fundare enī homana 299. et cratip 29 min. suntr.

37 *Hoc mō. God sicut dimū my trūm*
Trinatij ēē. Supra caput craturā, qantum uig p. H. i inac-
cte aduys locū B. dīam, et ita eccl. hō. Sentira cōfēbēnū dīgaz-
zīuīte crata, qd̄ dīpētē ab hac dījōe uir līdefendit. Et tigiz-
fr. Hoc autem asrimare, t̄cī agnī ab illudum errit.

38 *Hic trīpō hāc sentia. Gia illa admis-*
Sā in grīoī mēthō. Sā in grīoī godī. Prōpō producī. qīn producīdū
roa dī. Sātī. Dī 39 tīna. Filio producī, et nō producītī nā D. Unītū
nā hōmīa, qīn unītū rīa D. Et Proba hoc, qātī deoī i D. D. admītūnū
haec pītā strīvā producī, et tā producī, unīrī, et nūrī, comūnā-
rī, et nō comūnātī. In cūlā strīvā, qātī nāmī, cīrēlōcī dīdū dīj-
zīoī uir līgīrīcā; jī. Sātī grīy mēthōf dāte eccl. dījōe parīt admītī in
Locōī, qātī porīt producī nō pādūtērīdī, unīrī tānītērīdī, et tā-
māl zētētūnū ollīo nō tēnīfē.

39 *Odgāaut acriter pīntī prodere co-*
erenter dicendo pōē dī producti, et uīrī, nō producta, et unītū ro-
zīdī, sicut D. Filio producītī, et nā. Sātī Dī 39. Sātī. Scārīo nūmī
F. Sādīmitērētī i D. Itā pītā strīvā, nīc ad illa mātēcītēl-
uāndām dītōm uir līmītēkāmījī fīdej nījī fīdej cogret cēdē-
rē comāri. Itām D. et nī P. producītōm. Et nām, cīnījī i Dō
dāretri fīnitācātī, et p. fēt. dīgī rēbōy cratūtī nī fīdej urget, nī
dātū a tīzā rāt̄. Sātītētī i D. Solādījōe frātī t̄ pētītī pīntīdā-
vi. Dītītī qātētārūtē fīnitā, et Smākī fēt. qō nullūm dā-
trī pīrītātē admītētī i cratūtēm dītōm. Tātōrēcītē, gīa
nūlā cīmītātē fīm dītōm admītēdī i vī grīy mōthōj. qīdīt
zīgōpīs su fētādītōrīj.

40 *Q. U. I. V. S. C. A. K. Y. M. P. S. I. N. C. I.*

41 *P. L. I. N. C. I. V. L. B. R. O. 2^o mēthētēcā*

Prat. 5. 1. Tabula iusta huius dictionis in quicunque methodo consistit in homine
inum, et ut sibi per adsumptam ostendatur. Ut metas dicitur iustitia
factio. Et patitur inuenit suorum ad Deum, et auerteret peccato:
Id haec est invenit salvator et ead simplicissima etitate. Sic
dicitur de illam salvandam rigit dicitur iustitia iuris iurica. Pro:
positum minor, quod si istud inveniret diuinae trahit operorum u:
niuersitatem primaverat ad Deum, et alter autem in tribus etiam ad
peccatum. Sequitur quod eam id est iustitiam amoris trahit ad peccatum,
et odit iniquitatem, et nescit peccatum amatum, et Deum odio habet. Re:
st. Agabemus, et aprobemus, neque occidimus. Non enim deo, sed tamen
dicitur id est iustitia principis ad Deum, et ad peccatum, scilicet quod amet De:
um, et peccatum hodie beatum.

A. Q. Hoc huius est, quia dicitur, id est prestatio
iustitiae cuius obtumus est caput: atque Deum est caput ut dicitur
odio habilitus per illum animum, non per ipsum caput, ut per illum animum
deneat amatum; inquit, quod est in animo, non Deo odio habiatur.
Non peccatum amerit. Hoc est liberius est, quod Dicitur obtum illius iuris
dicitur boni, et peccatum dicitur mali. Unde dicitur, sed tria responso:
dit in iuramento, ut utriusconamnetur a iis de domino iusto illorum ca:
pitem. In capitulo ad iustitiam dicitur quod nulla dicitur iuris iurica nisi per nos,
et obtum, et in denotetur cognitus, et incognitus, et probam cognos:
cere, non obtemperare iuste de minimis agnoscit, non no:
cognita filiorum eius.

A. S. Probi? Aliud camare, fatio bereobatum
quoniam in mente ad te in obtum: Id est dicitur primitus dicitur iuris
iurica odium trahit ad te. et amorem ad te: quod est in animo
amatus inimicus: et Deo odio habetur. Hoc dicitur de minime amar:
re, fatio bereobatum est remittere ad illud debitorum. Ideo dicitur
non malum. Nam camare fatio bereobatum non trahit trahit ad illud,
et amorem amplius. Se accedit ad obtum: odium in animo purum

Primitare ad osculum, ut primari recedens ab illo. Voluntas en
nosteria in aliis primi mordet osculum, quam paccatum precessum.
Inde austris. Et osculum primi nostri ad Deum, et amor tristis
naretur ad secundum, intrinsecus edium ad Deum pressum, ne
amor ad peccatum paccatum, atque de omni peccato. Tunc tamen retro odio
habetur in peccatum analus.

A. 2. In his dicitur sequitur alio, quod odium am-
met Deum, et amor odio beatificem secum. Recipit iste. sequitur quod:
diam amet Deum, et amor odio beatificem secum, hoc est, ut id est aius,
si simus fratres osculum et amor id est fratres amorem Deum, et odio beatificem sec-
cum sibi. Hoc est, quod id est aius, fratres osculum est, se putat eum amorem
Deum, et fratres ut amores, se putant eum odio beatificem secum;
nisi insipiam secum id est, quod locutus est aius fratres, et omnes fratres habent
Deum, et ad peccatum christum non in modo, nam ad Deum fratres paccatum
ad peccatum non pressum. Tunc enim est fratres, quod unius id est aius id est. Ita
frater accedit ad unum osculum, et redata balsam. Ita eadem fratres, qui entus
accedit, recedat a fratre quo et accedit a fratre ad quem.

A. 3. **O**magister sole habet doctrinam. Ait
quod voluntas Deum preferit cratibus non est duas fratres dicitur, quod:
unum deum, et altera cratibus attingat. Ad huius id est fratres do-
nat Deum, et cratibus, nec id est fratrem fratrem. Sed trius modo: quod
est id est aius strigis id est fratres heret de minimis Deum, et peccatum leti christo
modo. Probat hoc illa fratres, quae dixit Deum dicit hoc. Perstere
Deum. Ad fratres strigis glacionis dicit duo nesciunt quod perferunt
et aliud, cui preferuntur: quod illa fratres non poterint attingere Deum, si non a-
tingunt fratres: quod submodum recte acti id est fratres amores non de-
ministrant osculum magnum amatum. Si et Deum, et aliud nesciunt
nempe osculum; ita quod periret id est fratres a iis strigis de minimis de ministrare Deum
amatum, et peccatum odio habitam.

A. 4.

In his dicitur. Omnis frater plota isto:

L 8

Si filius perficit suum estum frumentum et ihericum, et Africam:
go est si dignificatus ad suum estum in Iherusalem habet summa frumentum
fratrem: alioquin trahit qui simul eam et eam in iniuria frinat
ad Deum inquam pecunia: go ihericu[m] prestatibus summa frumentum. Et Ihericu[m]
frank, quod temelio badi ihericu[m] cognitio, et reprobatio obiecta sint ita ne quis
obstat, et cetera ihericu[m] cognitio, quod simul sit reprobatio: go est, quod si badi trahi
amore et diuinitate frumentata badi Deum et ad pecuniam
in pororum amity te amor, quoniam est sicut in mixtis cibis. Et e Ihericu[m] Rij:
go mainim: Enny frater aplatra, badi tribuit illi suum o. H. um frumento.
Lei cuius estum est canis, sed: cuius non est caput in go mainim. Tunc dico
Ihericu[m]: go ihericu[m] non perficit suum estum, frumentum, hoc est illud
estum cuius estum est caput, et cetera, cuius non fuerit canis, nego.

L 9

Et melius dicendum pri pia. Per
debet donum aliquay fratribus, quod inter omnes supradictos, quae sunt tria in omnibus
estum ihericu[m] de frumentis, ita scilicet cognitio et supradictus,
quod denatur obtum cognitum, et peccatum cognitum, accepit, et denatur
carnis prodens et frumentum productum, quod denatur ihericu[m] ab
hunc proueniunt, at nula uirtus sit in frumento productum, go est in
denatur carnis prodens et denatur.

L 10

Ad hanc 30. Aliqua traxi alibi non riguisse
quam puer primari ad obtum goldenominat, sic esse unitam
aliud est, quam in maxime hinc estum, est cognitum, frumentum cognitum.
Dicitur alioquin trahit, id videlicet obtum, et obtum aliud am:
plius riguisse, quoniam radillum quare primari ad obtum obtum
hoc est singulare, et non frumentum ad obtum obtum.

L 11

X go calceau[m] contraria perena
illarum frumentarum, quod de his soliti tria in omnibus letribus denatur
et ideo Deum denatur Amatum; et neccum hoc letribus in
estra, sic cognitio denatur peccatum cognitum, et obtum cognitum et in
cognitum sicut illa tradidit.

Fide. Namque, et actum. In illo
genere trinitatis, quod ut libet facit, desiderant omnes suos riguerere, q
pure trinarii, et amore in riguere trinarii taliter; hoc est ample-
ndo, et accedendo in clando voluntariae adoratio; odium vero rigu-
re trinarii taliter, tunc excedendo, fugendo ab obto. Unde
quod iam dixi, si tendat ad Deum sanguis in clando uolatum si
denat Deum amatum; distinguit atque cum pressum sit deinde
pecunia odia habituum. Agita iste tibi.

A 7 **T**ertia ad modum sanguinis
moi. Suo productor in 44. Hoc enim nego coam. Tunc sarcofagi, quae
cognitio, et remissio non aliud riguerunt. Ut denent obtem, sed illi
pure trinarii, quo iam dixi, sunt trinitatis. Sit cognitio, et remissio
Trinitatis ad obtem, non est illud denare in remissione. Semper quod sacerdos
debet cognitum, et non quisqueret, qui remittet. Ita uero. Amorem
iam orle et odio, optat in trecentis, ut et plenum maneat.

A 8 **G**lory in nobis est, ne unum eum dicere
odium amat Deum, et amor odit hoc eum. Sed si uero dicitur:
est odium fratris ut odium, sequitur odium amat Deum, et a-
mor fratris ut amor, sequitur amor odio per secundum. Quippe patet
est, quod proponit accepit iherosolimam, et facit hunc sum, odium, quod
est in amore amans Deum, et amor qui est in odio odit peccatum,
quod est neim, quod aperte illius id est in Deum, et ad peccatum.

A 9 **S**eunda uero proponit summa in 56.
Fratris, et facit hanc sententiam; cum uero fratres nos uero aliquot
amat Deum, et amor ut fratris auctor adoratio odit peccatum, quod
est odium, quod est in peccato, quod est odium, ut odium, et similes reduc-
tis calamus super vocem oblationis amoris ut fratres dicitur non est optime.

A 10 **P**erdidit obtem, et sua ratio est in
alio dicit quod odio beret, et amor amare; quod iam dixi in si dicit ob-
tem amans Deum, et amor est in celum. Progo art. odium quod

qd. si est diuinitas alia dicitur. Si amare quoniam odium habere, et a-
mor, qd. si est amor non aliud dicitur. Maris, qm amare, qd.
odum, qd. est id amare et illum amare, amor vel iustitiae. Iustitia est
odit esse, nō. Nec autem secundum hanc opiniōnē, qd autem
iustitiae cognitio amor, et odum, nō sit maius difficultatem,
qd. i. qd. unum coniuncti, et disconuenienti. Nam autem difficultas
est qd. prius ueniat, et disconvenienter ejus, aīus nos strogo
amor et odum rūi diabolū. Nō sī, qd. si id aīus strogi dicitur:
dicitur amor hoc i. tigis tigis, id rūi avitiorum, & enī amor
rūi dei, et odum rūi peccati.

90

Acteray creaturae raduntur in ipso?
Uigil de castitatis. Sit, et aliorum affectus seruitur dum est strogi de
fratrem, et expletum amorem dei. Nam si procedatur i. caro
P. Jeri d. Genia d. A. Secco 2. m. 2. affectus seruitur in strogi ex-
malorem desistere in aīci, et si uirilem amorem dei in curvatu-
rit argui. P. Litteri.

SMa i. hoc opinione aīus strogi raduntur fratrem ad
peccatum illud attendo, et uirilem habere. Deum qd. si illum re-
plicuit eīm moriam detestatio peccati. Ioc enī multa est strogi
qd ille amor uirilis in aliud est, qm ipse uirilis aīstac pecci-
tū in qd edit aliquā dolum pītū diligētū bonum i. pīmedum pītū
nō dicitur pītū ipsius beneſti.

H. C. SALMUS V. GLORIAT. 177.

Gl. Argent. In deo maiore resūct.
identas, qm irgryū methō. Nū obstante hac uerari i. id est
illo admittitur disceptū uide in hiscam: qd est irgryū methō. Op-
eram et assigno dignitatem, qd illini aīstac frater strogi na-
rio et ead i. disceptū uerare, et ideonā oītū tūtū ad illā lūanda:
Pītū dōri i. deo i. uirilis caput ad regalorū dignitatis i. erat qd nō da-

lante ipsa præstoria. Dint quod civitatem est finita et limitata.

G 4 Dicere semper parvus est in genere i digneibz
rebus civilibus ratió simplicius captat etiam horum iura aut soluens-
da andenter ad operem emendat. Ita si caput arguit dispoenit virilem:
genario eadim tenuit et ratió fidei dicitur. Probat hanc minime obi-
vali⁹ arguitur. quod cum scipio videtur irreducere suam dicitur in frumentis
sem. Id est illud iam ab eius isti fecimus ideo tempus intermixtus de-
vestigandis.

G 5 Arguitur. Soponamus Deum reproducere Primum
Combræ, qui est Eboracum in eis. Primum coniunctum digneum nato iugis obler-
natur Eboracum. sicut nec nobis capite in adductum. natus enim coibro am-
bulare, et Eboracum ambulare. hoc est. Non quod Primum iacto loco biseccaz-
atorem adduo. Horum in iugis sibi, et distibz. connuendit. et dicens
tenuit in illo dabitur digneum utrumque iugis.

G 6 Tamen in eis flum; et ratió est, quia
ut Primum reproducatur dicitur digneum. leviter iugis ratió requiratur aliquid
uer posse in illo a fratre, iste dñe frater fidelium est ille Prout, ad uicem affari
iustitiae, sicut magister. Hoc est huiusmodi quod est in iugis non est ille et hoc quod est
in iugis.

G 7 Haec in eis Primum reproducitur ut ratiore prædicta. Horum
invenit ab aliis digneum in iugis isti castris. Primum est de iugis, et
dignitate loci, et genito libi. Prout, scilicet est patrilotem temporum. Iu-
gium enim est subdolum. Prout modicum invenit in iugis etiam eam etiam in iugis.
Iudeo et tenore, et loco. Haec Primum habeat. Huiusmodi digneum
viriles iugis ascipit et tentat ex ea, et modice piamare, et cay-
e diobore: quod est et cetera.

G 8 Dies locorum et temporum ut protegat. Alium
nisi ponit iugis iugis iugis, non auget illius iugis iugis iugis. sed
Primum iugis locum est capto in adduo iugis: hoc est iugis loco.
Digneum, nisi auget illius iugis iugis iugis, non auget illius iugis,

ng. Qui en dubitit Prum reproductum bere se impudo
trum patitate loci, qm adm tam seböt jdvitate temporij.

Dato tñ, qd illius uincematio nangeret, at huc n dñr
stradot, qd hinc si e röcij dñr etten pory.

95. At n bñt arguit. Prj i chris
loco ad Prum i ead loco. Alter argu sc. Prj s pñr i vñ
nimbrø; ctuiuere Eborac: jo i ead loco porit hñtre. N eoirø
rodø, sinegant ad larrhi ccam uident gñr nro. Admissa
er dñtio hñrli i Prj i ead loco e rövade ad nro, qd n ad illa
predicata.

95. Dic iterum. Prj reproductive hñc cante m ad
pratik jñro: qd dñguitur loci intº nutr cenis, tala i pñr
e Salamanca. Hoc angum i pñtotum credit iam statum.
Id probant canin; eccl ad adm mlnr hñc dñtio, qd eccl simplic
cima entay bñt contem ad pratik contraria: Id est i Nam
bñt Prj reproductive: qd Dijgo i tam minorem: Si Nam
bñt Prj reproductive hoc dñtio loci i jñr dñt, dñi obitrico et
xna sua i ead loco concedo.

95. Prj enut sic in fundat pñm capto
ad Prj reproductive. In Tocu o ideo adm m hñc dñtio qd e:
ad simplicima ontaj xna sua, et obitrico, et xna tñpñ:
qd pñbñt bñt capto ad ista stroria.

96. Instate acante. Pri repro
ducti in Zone i ferridñtio. Prius sic. Sed dñtio locu ruln, qd
dñtio. Priu no i loco a se ipso id sit. At tñc hñc dñtio n eot
tantum urilij, id alij; - Prj en sumptu i hoc loco dñguitr
nalei a se ipso sumpto i alio loco, ad eti m m i n qd id. Prj sum
ptu o actio sui e produua dñguitr valo: a se ito sumpto. I acco
cratia sui. Divobig tñm illa dñtio dñtio i Prj i Prum, et Pru
m i se. Ad te. Prum id nij locu nung e edice n alibere.